1210051-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2023 г. № 1617

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 1210051-Уч-2023 (1.0)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 30 сентября 2023 г. № 1617

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации

1. В абзаце первом пункта 48 Правил оказания услуг связи

по передаче данных, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 декабря 2021 г. № 2606 "Об утверждении

Правил оказания услуг связи по передаче данных" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2022, № 3, ст. 578), слова

"24 часов" заменить словами "7 суток".

2. В абзаце первом пункта 42 Правил оказания телематических услуг

связи, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 декабря 2021 г. № 2607 "Об утверждении Правил

оказания телематических услуг связи" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2022, № 3, ст. 579), слова "24 часов" заменить

словами "7 суток".

___________